－1－

2025 年４月 25 日
各  位

会 社 名 株 式 会 社 ア ル バ ッ ク

代 表 者 名 代表取締役社長 岩 下  節 生

(コード番号： 6728 東証プライム)

問 合 せ 先 管理本部 IR 部長 原 田  大 地

(TEL. 0467-89-2033)

格付取得のお知らせ

当社は本日付けで株式会社日本格付研究所（以下、JCR）より新規に格付を取得いたしましたので、

下記の通りお知らせいたします。

記

１．取得した格付の内容

格付機関 格付対象 格付 格付の方向性

JCR 長期発行体格付 A 安定的

詳細については JCR より公表されているニュースリリースをご参照ください。

(URL：https://www.jcr.co.jp/ratinglist/corp/6728)

２．格付公表日

  2025 年４月 25 日

３．格付取得の目的

  当社の事業内容及び財務状況の健全性について第三者機関から客観的な評価を取得することにより、 経営の

透明性と対外的な信用力を高めることを目的としております。

以上